
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)   Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

 

     

 

           IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il decreto di questo Ufficio n. 11864 del 16/08/2021, disposizione relativa alla proposta di 

assunzione in ruolo per l’a,.s. 2021/22, con cui l’insegnante Tamborino Vincenza (nata 

01/10/1955) è stata assegnata per proposta di nomina in ruolo dall’a.s. 2021/22 in qualità di 

insegnante di scuola dell’infanzia presso l’I.C. di Melendugno su posto comune; 

 

Vista l’Ordinanza ex art. 700 c.p.c. R.G.2534/2021   con la quale il Giudice del Lavoro di           

Brindisi   accoglie la domanda proposta dall’insegnante con contratto a T.I. Sindaco 

Immacolata (nata 05.02.1979) e   per   l’effetto   ordina    “di  rivalutare  l’assegnazione  di  

lavoro  nelle operazioni  di mobilità interprovinciale   per l’a.s.  2021/22   e secondo   

l’ordine   di preferenza indicato nell’istanza amministrativa”; 

Visti gli esiti delle operazioni di assunzione in ruolo dalle quali risulta che la sede dell’IC di 

Melendugno sarebbe spettata alla ricorrente, in quanto le operazioni di mobilità precedono 

quelle di assunzione in ruolo; 

Vista la comunicazione di avvio del procedimento comunicata all’interessata e all’IC di 

Melendugno; 

Fatti salvi gli effetti di eventuali successivi provvedimenti giurisdizionali o per l’intervento di 

circostanze al momento non note all’Amministrazione;   

      

                                           DISPONE 

 

L’insegnante Tamborino Vincenza (nata 01/10/55) è assegnata – con decorrenza immediata e con 

presa di servizio dal giorno successivo al presente provvedimento – presso l’I.C. di Uggiano la 

Chiesa su posto comune di scuola dell’infanzia. 

 

L’insegnante Sindaco Immacolata - nata 05/02/1979 – (in assegnazione provvisoria presso I.C. 

Galatina 2°) è  trasferita con decorrenza immediata e con presa di servizio dal giorno successivo al 

presente provvedimento  presso l’I.C. di Melendugno su posto comune di scuola dell’infanzia. 

I dirigenti scolastici procederanno alle necessarie variazioni al SIDI, dandone comunicazione allo 

scrivente Ufficio. 

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ammessi dalla normativa 

vigente. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio e trasmesso ai destinatari in 

calce indicati. 

 

 

       IL DIRIGENTE 

              Vincenzo MELILLI 

    

destinatari 

 

Al Dirigente dell’I.C. di Melendugno 

(pec istituzionale) 

 

Al Dirigente dell’I.C. di Uggiano la Chiesa 

(pec istituzionale) 

 

Al Dirigente dell’I.C. di Galatina 2° Polo 

(pec istituzionale) 

 

All’Insegnante di scuola dell’infanzia  

Sindaco Immacolata 

Per il tramite dell’avvocato patrocinante 

(manca.simona@ordavvle.legalmail.it) 

 

All’Insegnante di scuola dell’infanzia  

Tamborino Vincenza 

            (indirizzo personale omesso) 

 

Al sito web      Sede 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2021-09-03T12:03:46+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-09-03T14:38:36+0200
	protocollo




